
平成３０年５月吉日 

地域の皆様へ 

公益社団法人相模原法人会 

津久井地区長  奈良 輝生 

 

道志川河川清掃のご案内（どなたでも参加できます） 

拝啓、新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当会活動にご理解、ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、６月からは道志川のアユ釣りも解禁となり、多くの釣り人で賑わいますが、こ

の道志川の清らかな流れとより良い河川環境を維持し、周辺地域の活性化を図るため、

この度、道志川河川の清掃をすることとなりました。 

つきましては、お気軽にご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時：平成３０年６月３日（日）午前９時３０分現地集合 

集合場所：道志川 新戸キャンプ場(緑区寸沢嵐２３６２)電話０４２－７８７－０１４１ 

駐車場 ：新戸キャンプ場の専用駐車場をご利用ください。 

    アクセスはホームページをご覧下さい http://www.shindocamp.com/index.html 

申込期限：５月２７日（日） 

作業時間：午前１０時より２時間程度を予定しています。 

清掃場所：道志川 新戸キャンプ場周辺河原  

申込方法：参加者氏名、ご住所、連絡先をご記入の上、下記の地区長(奈良輝生)まで 

あああああＦＡＸにてお申込ください。 

その他：この件に関するご質問や不明な点につきましては 

ああああ地区長・奈良輝生（０４２－７８４－０４６４）までお問い合わせください。 

ああああ尚、雨天の場合も実施致します。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

道志川河川清掃参加申込書            平成３０年  月   日 

※参加希望者は下記のＦＡＸ番号まで、５月２７日迄にお申込みください。 

※連絡先 （資）奈良呉服店  FAX 042-780-1115 

 

※道志川河川清掃に参加します。 

 

参加者氏名： 

参加者住所： 

電話番号：  


